all’aggiudicazione a favore dell’operatore economico MIB s.r.l., classificatosi secondo 
in graduatoria, che ha conseguito un punteggio totale di 87,50/100 e ha formulato 
un’offerta congrua con un ribasso del 17,01%.

L’importo complessivo di aggiudicazione risulta essere pari a euro 609.303,81 
(Seicentonovemilatrecentotre/81), IVA esente ai sensi dell’art. 8 bis lett e) del DP.R. n. 
633/1972, comprensivo di euro 1.900,00 (Millenovecento/00) per oneri per la riduzione 
dei rischi da interferenze non soggetti a sconto.

IL RUP